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İnsan varoluşunun en temel ihtiyaçlarından biri anlatmak. Bun-
dan hiç vazgeçmedik. Kişiden bireye evrilirken, sözlü kültürden ya-
zılı kültüre ve ötesine geçerken anlatma ihtiyacı hep aynı kaldı; ama 
anlatmanın biçimleri, araçları, mecraları süreç içinde başkalaştı, de-
ğişti. Eskinin, yavaşlığın, sakinliğin içinde sözünü yeryüzüne bıra-
kan anlatıcı yok olmadı ama hızın, teknolojinin, sanallığın değiştir-
diği başka birine dönüştü. Anlattıkları da anlatım biçimleri de öyle.

Değişmeyen tek şey: Anlatma Arzusu. O hâlâ bizimle.
Edebiyat –sözün ve yazının– aracılığı ile değişen insana bakmak, 

bir anlamda aynadaki kendimize bakmak demek. Hayatlarımızı an-
latarak birbirimize yaklaşırken hepimiz birer hikâye anlatıcısıyız. 
Otobiyografiler, mektuplar, günlükler, romanlar, melezleşerek çeşit-
lenen anlatı türleri olanları, başımızdan geçenleri ham hallerinden 
kurtarıp bir kurgu içinde yeniden yapılandırma örnekleriydi. Geli-
nen eşikte “saçaklanan” bir anlatı ile karşı karşıyayız. Yalnızca edebi-
yatta değil, sokakta, sinemada, reklamlarda, belgeselde, dijital mec-
ralarda özetle her yerde. Anlatının her yerdeliği, sözün yayılması, 
gücü, dönüştürücü etkisi, viraller, çağdaş mitler, dille kurulan fana-
tizmler, yapay zekâ ve dijitalleşme, hakikat-sonrasının söylemleri 
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aşındırıcı etkisi, hepsi anlatı üzerine yeniden düşünmeyi zorunlu 
kılıyor.

Edebî Patikalar, hayat anlatılar yolu ile “yeniden” kurulurken ya-
zarların, okurların, akademinin, eleştirinin düşünme ve eyleme bi-
çimlerine yakından bakmayı ve buna dair birlikte düşünmeyi, üret-
meyi amaçlıyor. Anlatının dönüşen topoğrafyasında yeni yollar aç-
mak, “anlatı” kavramına ve “anlatılanlara” bakmak bir anlamda insa-
na, dünyaya ve yeryüzüne yeni bir hisle bakmak demek. 

Edebî Patikalar’la hedeflediğimiz, edebiyat aracılığıyla yaşamı, 
insanı, toplumu, içindeki tüm varlık ve varoluşlarıyla kâinatı yaratıcı 
güçleriyle ve yaratma alanlarının içinden sorgulayan yazarlar, eleş-
tirmenler, akademisyenlerle yeniden anlamaya çalışmak. Anlatının 
bir mekân olarak dönüşümünün izini sürmek, onun bellek oluştur-
ma gücünü hatırda tutarak geleceği tarihselleştirmedeki etkisi üzeri-
ne düşünmek; şimdiye ve geleceğe –geçmişi paranteze almadan ve 
bir sürekliliği gözeterek– birbirimizi tanıma, kabul etme, görme ve 
birlikte yaşama olanakları içinden edebiyatın ve dilin olanaklarıyla 
yeni olasılıklar, belirsizlikler, keşifler, icatlar üzerinden bakmak.

Arzumuz, gidilmiş yollara yeni’den bakmak, henüz gidilmemiş 
yerlere yol açmak. Edebiyatın ortaklaştıran gücü ile.
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